
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855897

Pronájem bytu 2+kk, 63 m2, OV, Praha 9, Dolní Počernice, ul. Černodolská

Pronájem byty 2+kk, 63 m2 - Praha - Dolní
Počernice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 06138 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Dolní Počernice, Černodolská

Pronájem byty 2+kk, 63 m2 - Praha - Dolní Počernice

Hledáte bydlení v novostavbě s vlastním garážovým stáním a
balkonem?

Máme pro Vás novinku, která splní Vaše očekávání.
Byt, který je v Praze a přesto u zámeckého parku v Počernicích a na
přímých spojích MHD do centra.

Jedná se krásný byt v s velký množstvím úložných prostor, sklepem,
balkonem a garážovým stáním.
Už po vstupu do bytu na Vás dýchne novota. Vše je zařízeno
moderně a světle. Obývací pokoj má velký prostor pro společný život
a vstup přímo na balkon k dispozici zde také máte plně zařízenou
kuchyni s novými spotřebiči. Dále má byt samostatný pokoj s velkou
vestavnou skříní. V koupelně se nachází prostorná vana místo pro
pračku a je zde i WC.
V ceně nájmu je již zahrnuto i garážové stání.

Byt je volný k nastěhování od 1.6.2025.

Zaujala Vás tato nabídka? Chtěli byste se dozvědět více? Neváhejte
nás kontaktovat na uvedené telefonním čísle v pracovní dny mezi
8.00 a 17.00 či prostřednictvím emailu.

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a servisní techniky v
případě pojistné události (práce zámečníka, opravy havárií).
- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro řešení
Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?), už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu, s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855897

Pronájem bytu 2+kk, 63 m2, OV, Praha 9, Dolní Počernice, ul. Černodolská

CENA: (za měsíc) 24 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha (m2) 63

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 6

Plocha sklepu (m2) 3

Vybavení balkon
sklep

Telekomunikace Internet

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Stáří objektu 3

Parkování garáž

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

K dispozici od 01.06.2025

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Roman Křížek
Mobil: +420 777 458 457
roman.krizek@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855897

Pronájem bytu 2+kk, 63 m2, OV, Praha 9, Dolní Počernice, ul. Černodolská

3 / 3


